

LWB Holding ApS

Junivej 11
8210 Aarhus V
CVR-nr. 37086789

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2019

Dirigent

Navn: Gert Ulrich Brøbecher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LWB Holding ApS

Junivej 11

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37086789

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Gert Ulrich Brøbecher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 462 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.597)	(12.660)
Driftsresultat		(12.597)	(12.660)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	206.000
Andre finansielle indtægter	2	220.812	145.317
Andre finansielle omkostninger		(24)	(28)
Resultat før skat		508.191	338.629
Skat af årets resultat	3	(45.800)	(29.178)
Årets resultat		462.391	309.451
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		354.391	203.651
		462.391	309.451

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.400.178	2.400.178
Finansielle anlægsaktiver	4	2.400.178	2.400.178
Anlægsaktiver		2.400.178	2.400.178
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		241.839	232.562
Tilgodehavender		241.839	232.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.724.572	5.361.610
Værdipapirer og kapitalandele		5.724.572	5.361.610
Likvide beholdninger		0	414
Omsætningsaktiver		5.966.411	5.594.586
Aktiver		8.366.589	7.994.764

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.943.263</u>	<u>7.588.872</u>
Egenkapital		<u>7.993.263</u>	<u>7.638.872</u>
Skyldig selskabsskat		<u>45.800</u>	<u>29.178</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>45.800</u>	<u>29.178</u>
Bankgæld		32	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>314.994</u>	<u>314.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>327.526</u>	<u>326.714</u>
Gældsforpligtelser		<u>373.326</u>	<u>355.892</u>
Passiver		<u>8.366.589</u>	<u>7.994.764</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.588.872	0	7.638.872
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	354.391	108.000	462.391
Egenkapital ultimo	50.000	7.943.263	0	7.993.263

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.277	9.907
Dagsværdireguleringer	<u>211.535</u>	<u>135.410</u>
	<u>220.812</u>	<u>145.317</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>45.800</u>	<u>29.178</u>
	<u>45.800</u>	<u>29.178</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.400.178</u>
Kostpris ultimo		<u>2.400.178</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.400.178</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ejendomsselskabet Brøbecher ApS	Aarhus	ApS	50,0	4.895.607	398.892
